



## УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.04.2022 № 120-УГ  
г. ПСКОВ

О внесении изменений в указ Губернатора Псковской области от 29 марта 2018 г. № 17-УГ «О Геральдическом совете при Администрации Псковской области»

В соответствии со статьей 5 Закона Псковской области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «Об исполнительных органах Псковской области», указом Губернатора Псковской области от 16 мая 2022 г. № 72-УГ «О системе и структуре исполнительных органов Псковской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Псковской области от 29 марта 2018 г. № 17-УГ «О Геральдическом совете при Администрации Псковской области» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «при Администрации» исключить;
- 2) в преамбуле слова «Закона области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Псковской области» заменить словами «статья 5 Закона Псковской области от 19 февраля 2002 г. № 174-ОЗ «Об исполнительных органах Псковской области»;
- 3) в пункте 1 слова «при Администрации» исключить;
- 4) в пункте 2 слова «при Администрации» исключить;
- 5) в Положении о Геральдическом совете при Администрации Псковской области, утвержденном пунктом 2 указанного указа:

- а) в наименовании слова «при Администрации» исключить;
- б) в пункте 1 слова «при Администрации» исключить;
- в) в пункте 3 слова «органов государственной власти области» заменить словами «органов государственной власти Псковской области (далее также – органы государственной власти области)»;
- г) в абзаце втором пункта 5 слова «Губернатора области» заменить словами «Губернатора Псковской области»;
- д) в пункте 11:
  - в подпункте 2 слова «областному законодательству» заменить словами «законодательству области»;
  - в подпункте 3 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;
  - в подпункте 4 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;
- е) в пункте 12 слова «присутствующих членов Совета» заменить словами «присутствующих на заседании членов Совета»;
- ж) в пункте 14 слова «Губернатора области» заменить словами «Губернатора Псковской области».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Губернатор Псковской области



М.Ведерников